АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 март 2013 йыл                                  №  07                                                14 марта 2012 года

Об отмене постановления № 49 от 01.10.2012 г. «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

       1. В соответствии с требованиями   ч.5 ст.51 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с отсутствием  полномочий главы сельского поселения принятия нормативного правового акта устанавливающего порядок ведения реестра муниципального имущества сельского поселения,  постановление №49 от 01.10.2012 г. «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» отменить и признать утратившим силу.

        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      А.Г.Халиуллин